Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta/MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado da
licitação na Modalidade de TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023, regida pela Lei Federal nº 8.666/1993. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE REFORMA DO TEATRO MUNICIPAL
AGOSTINHO BIZINOTO, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE POLTRONAS, CONFORME CONTRATO DE
REPASSE MTUR 918456/2021/MTUR/CAIXA - OPERAÇÃO 1079802-13. SAGROU-SE vencedora a empresa SAMEDAL
ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 27.203.302/0001-13, no valor de R$ 548.368,61
(Quinhentos e quarenta e oito mil, trezentos e sessenta e oito reais e sessenta e um centavos).

Alta Floresta/MT, 22 de março de 2023.

ADRIANE FARIAS CARVALHO MARIOTTI

Presidente da C.P.L

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 511e3236

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:42:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial